
ZNAČKY
MORAVA

Plná moc
Společnost Značky Morava a.s. se sídlem Čs. armády 1112/27a, 794 01 Krnov, IČO 25865871, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 2394, zastoupená předsedou představenstva společnosti

zplnomocňuje

svého zaměstnance: 
pana:
narozeného:
bytem:

aby

zmocnitele zastupoval a jednal ve věcech týkajících se všech výběrových řízení vč. zadávacích řízení na veřejné 
zakázky vyhlášených dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen Zákon), kterých se 
společnost Značky Morava, a.s., (dále jen Účastník) účastní.
Zejména je zmocněnec oprávněn za zmocnitele podepisovat:

nabídky, popřípadě žádosti o účast v užším řízení, a další dokumenty požadované Zákonem či zadavateli 
včetně dokladů a informací prokazujících splnění způsobilosti a kvalifikace, jež jsou součástí nabídek (žádostí 
o účast) ve výběrových řízení na stavební práce, a kterých se společnost Značky Morava, a.s., jako účastník 
účastní;
návrhy smluv o dílo, které jsou součástí nabídek;
smlouvy o smlouvách budoucích se subdodavateli, prostřednictvím kterých je oprávněn prokázat splnění 
způsobilosti a kvalifikace v chybějícím rozsahu dle ust. § 83 Zákona; 
žádosti o poskytnutí zadávací dokumentace;
žádosti o dodatečné informace a vysvětlení zadávací dokumentace k zadávacím řízením; 
potvrzení o přijetí dodatečných informací či dodatků; 
vzdání se práva námitek;
prezenční listiny při prohlídkách staveniště a při otvírání obálek s nabídkami.

Dále je zmocněnec oprávněn zmocnitele zastupovat a jednat: 
při vyzvedávání zadávací dokumentace; 
při prohlídkách staveniště; 
při otvírání obálek s nabídkami

Plná moc se vztahuje také na podepisování námitek proti úkonům zadavatele a na podepisování návrhů na 
přezkoumání úkonů zadavatele.

V případě získání zakázky se plná moc vztahuje také na podepsání smlouvy o dílo k realizaci stavby a jejích dodatků.

V Krnově dne 8.8.2019

ZNAČKY
M  MORAVA GROUP





Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod 
pořadovým císlem 702284_000811, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s obsahem vstupu.

Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: ...........................................

Vystavil: Česká pošta, s.p.
Pracoviště: Krnov 2
Česká pošta, s.p. dne ..................

121253496-114394-190812144536


